
UNIONE DEI COMUNI
VALLI DEL RENO, LAVINO E SAMOGGIA

COMUNI DI CASALECCHIO DI RENO, MONTE SAN PIETRO, SASSO MARCONI,
VALSAMOGGIA E ZOLA PREDOSA

SERVIZIO ASSOCIATO GARE
Sede del Servizio c/o Comune di Sasso Marconi (BO)

Tel. 051 843578 – Fax 051 840802
PEC: unione.renolavinosamoggia@cert.cittametropolitana.bo.it

PROCEDURA APERTA PER IL COMUNE DI SASSO MARCONI PER L’AFFIDAMENTO DEL
SERVIZIO DI  CONTROLLO E  MONITORAGGIO DELLE  ATTIVITA’  ESTRATTIVE  ANNI
2021-2024. CIG 8768733B60.

 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO ASSOCIATO GARE

Visto il legislativo n. 50/2016 artt. 60 - 95;
Viste le determinazioni del Servizio Associato Gare nn. 235/2021, 299/2021, 342/2021;

RENDE NOTO

che  il  giorno  06/08/2021 con  determinazione  n.  342 è  stata  confermata  l’aggiudicazione
(aggiudicazione efficace ai  sensi  dell’art.  32 comma 7 D. Lgs. 50/2016) della  PROCEDURA
APERTA  PER  IL  COMUNE  DI  SASSO  MARCONI  PER  L’AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO  DI
CONTROLLO  E  MONITORAGGIO  DELLE  ATTIVITA’  ESTRATTIVE  ANNI  2021-2024.  CIG
8768733B60.

Stazione appaltante:
Unione  dei  Comuni  delle  Valli  del  Reno,  Lavino  e  Samoggia  C.F.  91311930373 -  Servizio
Associato Gare - Sede del Servizio P.zza dei Martiri 6 - Tel. 051 843578 – Fax 051 840802
Profilo committente: http://www.unionerenolavinosamoggia.bo.it
PEC: unione.renolavinosamoggia@cert.cittametropolitana.bo.it

Responsabile Unico del Procedimento:
Comune di  Sasso Marconi,  Geom. Luigi Ropa Esposti Responsabile dell’U.O. Ambiente del
Comune di Sasso Marconi

Responsabile Centrale di Committenza:
Dott.ssa Barbara Bellettini, Responsabile del Servizio Associato Gare dell’Unione dei Comuni
Valli del Reno, Lavino e Samoggia

Procedura di gara:
Procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs 50/2016

Oggetto:

l’appalto  ha  per  oggetto  il  monitoraggio  e  controllo  delle  attività  estrattive  attive  sul  territorio
comunale 

Importo a base di gara:
L’importo complessivo è di euro € 66.495,12 (IVA esclusa).
 
Criterio di aggiudicazione:
Offerta economicamnete più vantaggiosa derivante dal miglior rapporto tra qualità e prezzo, ai
sensi dell’art. 95 del D.Lgs. 50/2016

Protocollo  ucvs_03/CMSAM  GE/2021/0017221  del  11/08/2021  -  Pag. 1 di 2



Aggiudicazione:
N. offerte ricevute:  (1)
N. offerte ammesse:  (1)
N. offerte escluse:  (0)

Aggiudicatario:
STUDIO TECNICO DI GEOLOGIA QUINTILI & ASSOCIATI  che ha ottenuto un punteggio per
l’offerta tecnica pari a 70/70 ed un punteggio per l’offerta economica (ribasso del 10,04%) pari
a 30/30, e così per un punteggio complessivo di 100/100 ed un importo di aggiudicazione di €
59.819,01.

Graduatoria:
1) STUDIO TECNICO DI GEOLOGIA QUINTILI & ASSOCIATI

Organo competente per procedure di ricorso:
Tribunale amministrativo regionale per l’Emilia Romagna, sede di Bologna Strada Maggiore 53
– 40125 Bologna Tel. 051/4293101-2-3 Fax 051/4293154 – www.giustizia –amministrativa.it

Sasso Marconi 11/08/2021

 LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO ASSOCIATO GARE
Dott.ssa Barbara Bellettini

Protocollo  ucvs_03/CMSAM  GE/2021/0017221  del  11/08/2021  -  Pag. 2 di 2


		2021-08-11T09:45:20+0000
	Barbara Bellettini




